19 ARO ULA ULA PLANO, 59 CMS DE
DIÀMETRO  

26 UND. $23.400,00 0% $608.400,00

20 SET DE RAQUETAS PROFESIONALES
TENIS DE MESA  

30 UND. $23.660,00 0% $709.800,00

21 CAJA PIMPÒN DE TENIS DE MESA
PROFESIONAL- CAJA C UNIDADES  

2 UND. $117.000,00 0% $234.000,00

SON: Doce Millones Quinientos Cuatro Mil Ciento
Diecisiete Pesos

SUBTOTAL
$12.504.117,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $12.504.117,00